REQUERIMENTO NOí 78/ 2025

XÁSSn DO MOINHO, Vereadora com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido Movimento Democrático Brasileiro - MDB, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina,

proposição no sentido que a mesma, providencie a construção do

complemento do calçamento e saneamento da Rua Projetada 6, localizada no

Loteamento Quinta do Rosário, no bairro Santo Antônio, situada atrás da

Galvaniza.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 09 de setembro

de2025.

k;* a* GL

PRA0A SÂ0 J0SÉ, Na 40, SÃ0 JoSÉ - CARPTNA/PE

c r,r

'tjA l.,t 1-

iRPll{

7

ffi